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Wrzesień, wrzesień, w naszej szkole klasy pełne słońca,

Pełne dzieci, bo wakacje już dobiegły końca.

W bibliotece książek szelest - trzeba się obudzić,

Zaraz tu przybiegną dzieci, nie mogą się nudzić…

Piękne były wakacje, ale razem z nadejściem września, przyszedł czas powrotu do szkoły i do nauki.
Szkolny rok tradycyjnie rozpoczęliśmy mszą świętą w kościele, w której uczestniczyli uczniowie,
rodzice i grono pedagogiczne. Dalsza część uroczystości odbyła się w szkole na sali gimnastycznej.
Pani dyrektor Beata Bogacz Woźniak przywitała wszystkich w nowym roku szkolnym, przedstawiła
wychowawców klas i nauczycieli oraz życzyła uczniom sukcesów w nauce, a kadrze pedagogicznej
powodzenia  i  cierpliwości.  Potem  przekazała  głos  przedstawicielom  klasy  szóstej,  którzy
poprowadzili  uroczystość  pasowania  pierwszaków  na  uczniów  szkoły.

Starsi koledzy najpierw poddali uczniów klasy pierwszej kilku próbom: każdy maluch musiał sam się
przedstawić, potem pierwszaki odgadywały proste zagadki związane ze szkołą i przyrodą, razem
zaśpiewały piosenkę zapamiętaną z przedszkola, przeszły zwycięsko próbę zjedzenia cytryny bez
skrzywienia ust, a na koniec wykonały dłuuugi skok przez linę, symbolizujący nowy etap w ich życiu.
Po zaliczeniu wszystkich prób przygotowanych przez starszych kolegów, pierwszoklasiści  złożyli
ślubowanie na sztandar szkoły i zostali pasowani na uczniów. Szóstoklasiści udekorowali każdego z
nich orderem ucznia pierwszej klasy.

Równie serdecznie zostali powitani koledzy z oddziału przedszkolnego. Każdy z nich przedstawił się
szkolnej społeczności a następnie otrzymali od wychowawcy ołówki w upominku.

Po  wyprowadzeniu  sztandaru,  pani  dyrektor  wręczyła  uczniom  klasy  pierwszej  rogi  obfitości,
wypełnione słodyczami po brzegi.  Potem wszyscy uczniowie rozeszli  się do klas na spotkania z
wychowawcami.

Uroczystość  i  wystrój  sali  gimnastycznej  przygotowali  uczniowie  klasy  VI  pod  kierunkiem
wychowawcy Urszuli Serafin – Noga, poczęstunek dla pierwszoklasistów przygotowali rodzice.
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